

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

w Lublinie

Data ..... 31 MAJ 2024 .....

L.dz. .... 8930 .....

p. E. Filipczak

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do  
spraw Pożytku Publicznego z dnia 24  
października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

A.A. Dula  
03.06.24

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Lubelskiego ul. Artura Grottgera 4 20-029 Lublin / Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa koła	Koło Gospodyń Wiejskich w Gościeradowie
Adres siedziby	Gościeradów Ukazowy 270, 23-275 Gościeradów Ukazowy
REGON	520019600
NIP	7151948108
Wpis w Krajowym Rejestrze Kół Gospodyń Wiejskich decyzja nr BPO52-000013/2021, KRS 0607040008	
Numer konta: 91 8717 1064 2009 9003 3352 0001	
Zarząd KGW:	
Elżbieta Myszka	Przewodnicząca: 504 148 871
Elżbieta Lodowska	Zastępca Przewodniczącej: 608 239 158
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Ewelina Węglińska, 798234570,

ewelinaweglinska0@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wyjazdowa integracja rodzin			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.09.2024	Data zakończenia	30.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Zadanie polega na organizacji trzydniowego wyjazdu integracyjno-turystycznego do Zakopanego dla 20 osób terenu gminy Gościeradów w okresie od 01.09.2024 do 30.09.2024. Działanie będzie realizowane jako kontynuacja dotychczasowych inicjatyw realizowanych przez KGW w Gościeradowie na rzecz rodzin w tym dzieci i młodzieży, osób starszych znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. KGW w Gościeradowie realizuje działania mające na celu wspieranie rodzin w wypełnianiu ich funkcji opiekuńczo-wychowawczych i przezwyciężaniu trudności z jakimi się borykają poprzez organizację wydarzeń okolicznościowych tj. Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, aktywny udział w organizowanych imprezach lokalnych tj: Dzień Rodziny, Dożynki. Podczas tych wydarzeń KGW dba o relacje rodzinne wszystkich pokoleń. Zapewniamy dobrą zabawę, wzmocnienie więzi rodzinnych dążymy do poprawy atmosfery w rodzinie. Dzięki wspólnemu wyjazdowi uczestnicy zadania będą mogli poprawić funkcjonowanie rodzin, polepszyć komunikację, łatwiej rozwiązywać problemy, wzmocnić umiejętność aktywnego słuchania, asertywność, poczucie jedności i wartości rodziny. Uczestnicy będą mieli możliwość spotkania z lokalną kapelą góralską, by posłuchać muzyki góralskiej na żywo, porozmawiać o lokalnych tradycjach zwyczajach, obyczajach, poznać elementy strojów góralskich, historii regionu. Uczestnicy zadania nabeżdżą umiejętności aktywnego spędzania czasu, zapoznania się z możliwościami wspólnej, rodzinnej realizacji pasji i poznawania nowych miejsc, przekazywania wzorców prawidłowego zachowania, pobudzenia zainteresowania nowymi miejscami, wzrost wiedzy o kulturze i atrakcjach turystycznych regionu góralskiego. Oferta odpowiada na zdiagnozowany problem zaniku wspólnych międzypokoleniowych działań w środowiskach wiejskich, rozluźnieniu więzi rodzinnych, braku wzorców efektywnego spędzania wspólnego czasu, braku nawyku i możliwości wyjazdów turystycznych. Koncepcja realizacji oferty powstała we współpracy ze środowiskiem lokalnym. Uczestnikami działań w ramach zadania będą osoby w wieku emerytalnym, dzieci i młodzież oraz całe rodziny, mieszkańcy gminy Gościeradów. Podróżowanie to wspaniały sposób na oderwanie się od trosk, zobowiązań i obowiązków dnia codziennego, które czasami nie pozostawiają czasu na spędzenie go z naszymi bliskimi. Stres znika lub jest zminimalizowany, generując jakość życia dla każdego. W podróży panuje koleżeństwo, szczęście, współudział i radosne nastawienie, które wokół każdej wyprawy tworzą niezapomniane historie rodzinne. Wspólny wyjazd to doskonały sposób na tworzenie jedności i wzmocnienie relacji. Podróżowanie oznacza spotkanie ludzi i miejsc, które są inne niż te wokół nas, odkrywanie miejsc docelowych, poznawanie kultur. Rodziny ze środowisk wiejskich rzadko mają możliwość udziału w zorganizowanych wyjazdach, a sami nie posiadają umiejętności i środków na takie wyjazdy. KGW stawia sobie za cel wspieranie takich rodzin. Członkami KGW są osoby ze środowiska wiejskiego gminy Gościeradów znające lokalne uwarunkowania, sytuacje rodzin i osób, dzięki czemu mogą realnie odpowiadać na ich potrzeby i oczekiwania.

Zasoby oferenta stanowią:

Koordynator/ka Projektu - osoba posiadająca udokumentowane doświadczenie w realizacji projektów finansowanych ze środków unijnych i krajowych. Osoba ta będzie odpowiadać za wiążące decyzje dotyczące projektu, nadzorować całość realizacji projektu, będzie odpowiedzialna za przebieg działań, ich terminowość i terminowość rozliczeń. Osoba ta reprezentuje projekt na zewnątrz, utrzymuje kontakt ze zleceniodawcą zadania, wnioskując o zatrudnienie osób niezbędnych do realizacji działań,

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przygotowuje wzory dokumentów merytorycznych, tym wzory umów. Koordynator będzie odpowiadał za rekrutację uczestników wyjazdu, wynajem transportu, noclegów i wyżywienia, opłatę ubezpieczenia, organizację spotkania z lokalnym zespołem muzycznym - umowa wolontariacka  
 Księgowy/specjalista ds. rozliczeń- osoba posiadająca doświadczenie w rozliczaniu dotacji ze środków zewnętrznych. Osoba odpowiedzialna za księgowość wydatków w ramach projektu prowadzić będzie obsługę kadrowo-płacową, sprawozdawczość finansową, analizować przepływy finansowe, prowadzić będzie rozliczenie projektu nadzorować kwalifikowalność kosztów - umowa wolontariacka.

#### Grupa docelowa

Grupa docelową będzie 20 os. zamieszkujące gminę Gościeradów powiat kraśnicki województwa lubelskiego.

**Miejsce realizacji zadania :** województwo lubelskie, powiat kraśnicki , Zakopane powiat tatrzański

#### .Wyjazd integracyjno-turystyczny

Zostanie zorganizowany trzydniowy wyjazd integracyjno-turystyczny do Zakopanego dla 20 osób terenu gminy Gościeradów w okresie od 01.09.2024 do 30.09.2024. Uczestnicy wyjazdu będą mieli zapewniony transport, nocleg i wyżywienie. Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów i ubezpieczenie, planuje się zapewnić we własnym zakresie. W miejscu zakwaterowania do dyspozycji uczestników będzie pomieszczenie na spotkanie integracyjne. Za organizację wyjazdu i pobytu będzie odpowiadał koordynator, który zorganizuje spotkanie z lokalną kapelą góralską, opracuje plan pobytu. Pobyt poza miejscem stałego zamieszkania, w atrakcyjnym turystycznie miejscu pozwoli grupie na integrację, wzmocnienie wzajemnych relacji, naukę odpowiedniego zachowania w miejscach publicznych, efektywnego spędzania czasu wolnego razem z rodziną. Oderwanie od codzienności pozwoli na spojrzenie na swoją rodzinę z innej perspektywy, uświadomi jakie korzyści płyną z bycia razem, ze wspólnego poznawania nowych miejsc, korzystania z dóbr kultury, atrakcji turystycznych i dobrych warunków. Osoby ze środowiska wiejskiego rzadko wyjeżdżają poza miejsce zamieszkania. Obowiązki związane z gospodarstwem domowym, praca zawodową ograniczają możliwości wyjazdowe. Często osoby te nie mają świadomości i umiejętności jak zorganizować wspólny wyjazd do atrakcyjnych miejsc o których słyszy się tylko w telewizji lub od znajomych.

W wyniku realizacji oferty nastąpią zmiany społeczne poprzez:

- 1) wzrost aktywności społecznej
- 2) poprawa wizerunku rodzin w środowisku lokalnym,
- 3) wzrost wiedzy na temat tradycji regionu góralskiego
- 4) integracji środowiska lokalnego oraz integracji międzypokoleniowej,
- 5) wzrost inicjatyw oddolnych w społeczności lokalnej.
- 6) Wzrost zainteresowania wyjazdami turystycznymi
- 7) wzrost umiejętności organizacyjnych

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zorganizowanych wyjazdów	1 wyjazd	lista obecności na wyjeździe , dokumentacja fotograficzna, polisa, faktura za pobyt i transport
Liczba osób uczestniczących w wyjeździe	20 osób	lista obecności na wyjeździe dokumentacja fotograficzna
Liczba wolontariuszy realizujących działanie	2 osoby	Umowa wolontariacka
Liczba spotkań z kultura regionu	1 spotkanie	Dokumentacja fotograficzna

### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Koło Gospodyń Wiejskich w Gościeradowie jest dość młodym kołem, działa od 22 października 2021 roku, zrzesza 23 członków zarówno kobiet jak i mężczyzn i jest reprezentantem lubelskiej wsi, w swoim statusie i działaniach określając swoje przyszłe zadania, mające na celu aktywizację społeczną oraz pielęgnowanie tradycji i kultury ludowej. Koło Gospodyń Wiejskich w swoim statucie ma wskazaną działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, osób w wieku emerytalnym, działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. KGW w Gościeradowie udział czynnie w konkursach, festynach, imprezach lokalnych, zdobywając wiele nagród i wyróżnień. Członkami są osoby przedstawiciele różnych grup wiekowych. W roku 2022 organizowaliśmy zbiórkę dla Uchodźców wraz z Parafią w Gościeradowie, chcąc pomóc najbardziej potrzebującym. Wystartowaliśmy w Bitwie Regionów, konkursie Kobieta Gospodarna i Wyjątkowa. Braлиśmy udział w Rodzinnym Dniu Pieroga w Suchodołach zajmując I miejsce za pierogi nowoczesne, Święcie Mleka i Miodu, Festynie Maliniaków, zdobywając I miejsce za deser. Pomogliśmy zorganizować Parafialny Dzień Wspólnoty z Parafią Gościeradów. Dożynki Gminne w Gościeradowie, gdzie nasze KGW objęło rolę organizatora. Wystąpiliśmy na Europejskich Dni Dziedzictwa, zorganizowaliśmy spotkanie przy kawie i herbacie, „Poznaj Smak Herbat Świata”. Już 1 września, stawiliśmy się o 4 rano, aby oddać hołd pod Pomnikiem Pamięci Narodowej w Gościeradowie w 83-rocznicy wybuchu II wojny światowej. Bierzymy czynny udział w warsztatach i szkoleniach dla KGW, współpracujemy z lokalnymi instytucjami i organizacjami publicznymi i instytucjami. W 2023 i 2024 roku organizowaliśmy ferie w bibliotece i szkołach. Realizowaliśmy I edycję i wygraliśmy II edycję Dania Wspólnych Chwil z Fundacją Biedronką, organizując spotkania z seniorami. Odebraliśmy dyplom za udział w konkursie o Nagrodę Małżonki Prezydentowej. Zorganizowaliśmy 3 zadania publiczne dla Gminy Gościeradów, w tym Dzień Dziecka Staropolskie Zwyczaje. Zdobyliśmy Małe Granty FIO, gdzie prowadziliśmy warsztaty „Siła Kobiet Gospodarnych”. Braлиśmy udział w Rajdzie Zęba w Wólce Szczeckiej gotując grochówkę wojskową i serwując swoje dania. Wystąpiliśmy na Bitwie Regionów, zorganizowaliśmy spacer „Ruch to zdrowie”. Zakwalifikowaliśmy się do konkursu Jabłkowa Pokusa w Toruniu. Nasza reprezentantka Halina Polanicka zdobyła tytuł Wice Miss Wdzięku +45 w Festiwalu Od Kuchni w Zamościu. Przygotowujemy według starych przepisów dania na dożynki powiatowe oraz gminne. Reprezentujemy naszą Gminę na Ogólnopolskiej Pielgrzymce Kół Gospodyń Wiejskich na Jasną Górę.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1. Wynajem busa na trasie Gościeradów –Zakopane ( 800 km. x 4 zł)	3 200,00zł	3 200,00	0,00
2.	Koszt 2. Zakwaterowanie i wyżywienie w Zakopanym ( trzy dni – 20 os. x 340 zł)	6 800,00zł	6 800,00	0,00
3.	Koszt 3. Ubezpieczenie uczestników wyjazdu	200,00zł	0	200,00
4.	KOSZT 4. Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów ( 20 os. x 100zł)	2000,00zł	0	2 000,00
5.	Koszt 6 Koordynator – umowa wolontariacka	300,00zł	0	300,00
6.	Koszt 7. Księgowy – umowa wolontariacka	200,00zł	0	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 700,00	10 000,00	2 700,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\* / zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~ / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 29.05. 2024.

*Elżbieta Słyszaka - przewodnicząca*  
*Elżbieta Kłodowska*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**Koło Gospodyń Wiejskich**  
**w Gościeradowie**  
Gościeradów Ukazowy 270  
23-275 Gościeradów  
NIP: 7151948108  
REGON 520019600